29. *μέλος*] *μέτρον* Victorius, *καὶ μέλος* Tyrwhittus delendum censem, quod praestat; est enim numerus atque harmonia et in metricis et in melicis. cap. 4 τὰ γὰρ μέτρα ὅτι μορία τῶν δυθμῶν ἔστι φανερόν, quare *μέτρον* stare non potest, num fort. ἢ *καὶ μέλος* scribendum est? [Victorium sequitur Vahlen p. 181. Susemihl *καὶ ἀγοριάν* delet.]

31. iam quid est quod hoc loco *záθαρσιν τῶν παθημάτων* non explicet? at hoc loco flagitatur et ipse promisit in Politicis. num promisso suo non stetit an oblitus est quod nobis cecinit? aut hoc loco excidit, aut sub finem artis poeticae exposuit; nam cum etiam ad comoediam haec *záθαρσις* pertineat, fieri potuit, ut postea sententiam suam pluribus de hac re exponeret; tum vero lector monendus erat, quod factum non est; librarii igitur negligentia excidisse videtur. conf. Susemihl Mus. Rh. XIX, 198.

35. *τὴν τῶν μέτρων σύνθεσιν*] coniicias ἐμμέτρων, non enim numerorum vel metrorum compositio intelligitur, sed eorum quae his numeris vel metris composita sunt. cf. p. 1450 b, 14. at dixit modo διὰ μέτρων ἔντα μόνον περαινεσθαι, καὶ πάλιν ἔτερα διὰ μέλους, quorum illa est λέξις, haec μελοποίει, quidni igitur recte dicit λέξις est σύνθεσις eorum quae modo μέτρα dixit? *σύνθεσιν τῶν μέτρων*, ut *σύνθεσιν τῶν πραγμάτων*. Herm. ὄνομάτων correxit, quia infra ubi noster intelligitur locus est πρότερον εἴρηται λέξιν εἶναι τὴν διὰ τῆς ὄνομασίας ἐμμέτρειαν. Susemihl ὄνομάτων ἐμμέτρων vel ἐμμέτρων σύνθεσιν. omnibus quae versibus comprehensa sunt, inest δι' ὄνομασίας ἐμμέτρεια.

36. *μελοποίαν δὲ ὁ τὴν δύναμιν φανερὰν ἔχει πᾶσαν*] nonne πᾶσιν corrigendum? ita iam Madius.

p. 1450, 1. *πέρυζεν*] querendum an non ex Aristotelis more dicendi longiore periodo omnia cohaereant, quorum apodosis sit, ἀράγετη οὐρ πάσης; id si est scribendum erit *πέρυζε δὲ αἴτια*. nunc video cod. P 2938 re vera ap. Tyrwh. *πέρυζε* δὲ exhibentem hanc sententiam confirmare, h. e. graecus librarius qui codicem illum descripsit, Aristotelis elocutionis satis peritus fuit. — *καὶ πέρυζε* Thurot. οὐρ in apodosi

Rhet. III, 14, 1415 b, 27 cod. A. Metaphysic. I, 3. Nicom. VII, 6, 1147 b, 32. VII, 9, 1151, 14.

2. ταῦτας] ταῦτα Victorius recte.

4. λέγω γὰρ μῆθον τοῦτον] quem modo diximus; τούτων Victorius, sed offendit verborum positio pro τὴν σύνθεσιν τούτων, neque τοῦτο aptum est, si abesset pronomen, nemo id requireret.

6. necessario corrigendum διάροια δὲ quod tacite Hermannus restituit; error natus quod ex verbo λέγω haec dependere putabant, sed cohaerent τῆς μὲν πρόσεως . . . τὰ δὲ ἥθη . . διάροια δὲ.